
ZARZĄDZENIE NR 251/2022 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z 27.01.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVI/217/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r., 
- Uchwałą  Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 207/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVIII/229/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIX/232/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 218/2022 Wójta Gmin y Olszówka z dnia 28.07.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 224/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 7.09.2022 r., 
- Uchwałą Nr XL/235/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.09.2022 r., 
- Uchwałą Nr XLI/238/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r., 
- Uchwałą Nr XLII/242/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.11.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 2.12.2022 r., 
- Uchwałą Nr XLIII/249/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 21.12.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 64,02 zł tj. do kwoty 
38.092.256,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64,02 zł, tj. do kwoty 29.795.991,80 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 64,02 zł, tj. do kwoty 5.615.758,42 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 64,02, tj. do kwoty 
40.241.226,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 64,02 zł, tj. do kwoty 26.580.955,83 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 64,02 zł, tj. do kwoty 5.615.758,42 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 64,02 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  64,02 

855    64,02 
 85503   64,02 
  2010  64,02 

 Ogółem   64,02 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 64,02 zł, w tym: 



Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  64,02 

855    64,02 
 85503   64,02 
  4010  53,40 
  4110  9,31 
  4120  1,31 

 Ogółem   64,02 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 64,02 zł, w tym: 

  
Dotacje Wydatki 

Dział Rozdział § 
Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 

855    64,02  64,02 
 85503   64,02  64,02 
  2010  64,02   
  4010    53,40 
  4110    9,31 
  4120    1,31 

 Ogółem   64,02  64,02 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 251/2022 
Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 251/2022 Wójta Gminy Olszówka zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 
64.02 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków związane z otrzymaną zmianą w zakresie dotacji celowych na 
zadania zlecone z administracji rządowej: 

w dz. 855 Rodzina na zadanie dotyczące przyznawania Kart Dużej Rodziny – 64,02 zł. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (19)


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




